
                                                   UCHWAŁA  Nr III/17/2018

                                                       Rady Gminy Warnice

                                                    z dnia 28 grudnia 2018 roku

w sprawie:  zmian w budżecie  gminy  w roku 2018 .

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt.  4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875, z późn. zm.),   Rada Gminy uchwala  co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy  na 2018 r. jak niżej:

a) zwiększa się dochody Gminy o kwotę             170 287,14 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2018 r. jak niżej:

a) zmniejsza się wydatki Gminy o kwotę            231 188,71 zł

b) zwiększa się wydatki Gminy o kwotę             401 475,85 zł

            zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.


